

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Теплокоммунэнерго"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	877	877	0	612	219	46	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1352	1352	0	902	398	52	0	0	0
из них женщины	450	450	0	352	98	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	24	24	0	24	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общее руководство (АУП)																							
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный инженер - первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950	Заместитель главного инженера по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
951	Заместитель главного инженера по техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	по сбыту																						
7	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заместитель генерального директора по административному контролю и кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Административный помощник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
952	Ведущий специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
953	Специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридическая служба																							
11	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Ведущий юрисконсульт II разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (13А)	Ведущий юрисконсульт II разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
954А (13А)	Ведущий юрисконсульт II разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
955А (13А)	Ведущий юрисконсульт II разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Юрисконсульт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (15А)	Юрисконсульт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий инженер II разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
956А (18А)	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																							
19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Ведущий инженер II разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
957А (21А)	Ведущий инженер II разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
958А (21А)	Ведущий инженер II разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
959А (21А)	Ведущий инженер II разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
960А (21А)	Ведущий инженер II разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
961А (21А)	Ведущий инженер II разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
962А (21А)	Ведущий инженер II разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
963А (21А)	Ведущий инженер II разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																							
23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий экономист II разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Ведущий экономист II разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25А)	Ведущий экономист II разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кадровая служба																							
27	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Ведущий инженер II разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Ведущий инженер II разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (30А)	Ведущий инженер II разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

964А (30А)	Ведущий инженер 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
965	Ведущий инженер (по ведению воинского учета)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
32	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (33А)	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А	Ведущий бухгалтер 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (35А)	Ведущий бухгалтер 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Ведущий бухгалтер 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (37А)	Ведущий бухгалтер 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (37А)	Ведущий бухгалтер 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
966А (37А)	Ведущий бухгалтер 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
967А (37А)	Ведущий бухгалтер 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
968А (37А)	Ведущий бухгалтер 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия. Участок приема платежей																							
969	Бухгалтер (кассир) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление перспективного развития и ремонта. Отдел ремонта и капитального строительства																							
47	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Ведущий инженер по ремонту 12 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Ведущий инженер (по организации капитального строительства) 12 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Ведущий инженер (по строительству) 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Ведущий инженер по надзору за строительством 12 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Ведущий инженер – проектировщик 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел наладки теплоэнергетического оборудования																							
57	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Ведущий инженер 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (59А)	Ведущий инженер 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
970А (59А)	Ведущий инженер 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
971А (59А)	Ведущий инженер 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел																							
61	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Ведущий экономист по финансовой работе 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (62А)	Ведущий экономист по финансовой работе 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Экономист по финансовой работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел документационного обеспечения управления																									
66	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Старший документовед 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
972А (67А)	Старший документовед 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А	Документовед 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А (68А)	Документовед 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
973А (68А)	Документовед 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
974А (68А)	Документовед 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
975А (68А)	Документовед 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сбыта тепловой энергии																									
72	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Ведущий бухгалтер 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А	Ведущий инженер 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (75А)	Ведущий инженер 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
976А (75А)	Ведущий инженер 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
977А (75А)	Ведущий инженер 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
978А (75А)	Ведущий инженер 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
979А (75А)	Ведущий инженер 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
980А (75А)	Ведущий инженер 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
981А (75А)	Ведущий инженер 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Ведущий инженер 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А (78А)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Химическая лаборатория																									
80	Начальник химической лаборатории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Ведущий инженер-химик 11 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-</										

[illegible]

122А	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123А (122А)	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124А	Мастер 10 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125А (124А)	Мастер 10 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126А	Мастер 9 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127А (126А)	Мастер 9 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128А	Начальник котельной 11 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129А (128А)	Начальник котельной 11 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Начальник котельной 10 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Инженер по расчетам и режимам I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133А	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134А (133А)	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей «Северный». Ремонтный персонал. Участок котельных																							
135А	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
136А (135А)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
137А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
138А (137А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
139А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140А (139А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142А (141А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143А (141А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145А (144А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей «Северный». Ремонтный персонал. Участок тепловых сетей и ИТП																							
146А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
147А (146А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
148А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (по аварийно-восстановительным работам) 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

149А (148А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (по аварийно-восстановительным работам) 6 раз- ряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (по аварийно-восстановительным работам) 5 раз- ряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151А (150А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (по аварийно-восстановительным работам) 5 раз- ряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (по аварийно-восстано- вительным работам) 4 раз- ряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей «Северный». Эксплуатационный персонал																							
котельная Пацаева, 5/6 (мощность - 41,5 Гкал)																							
153А	Оператор котельной (старший) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154А (153А)	Оператор котельной (старший) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155А	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156А (155А)	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157А	Аппаратчик химводоочистки (стар- ший) 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158А (157А)	Аппаратчик химводоочистки (стар- ший) 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159А	Аппаратчик химводоочистки 3 раз- ряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160А (159А)	Аппаратчик химводоочистки 3 раз- ряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Комарова, 38а (мощность - 24,9 Гкал)																							
162А	Оператор котельной (старший) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163А (162А)	Оператор котельной (старший) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164А	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165А (164А)	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166А	Аппаратчик химводоочистки (стар- ший) 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167А (166А)	Аппаратчик химводоочистки (стар- ший) 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168А	Аппаратчик химводоочистки 3 раз- ряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169А (168А)	Аппаратчик химводоочистки 3 раз-	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

196	Аппаратчик химводоочистки (старший) 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197А	Аппаратчик химводоочистки (сезонный)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198А (197А)	Аппаратчик химводоочистки (сезонный)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная, Н-Данченко, 76а (мощность - 17,48 Гкал)																							
199А	Оператор котельной (старший) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200А (199А)	Оператор котельной (старший) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201А	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202А (201А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203А	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204А (203А)	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Аппаратчик химводоочистки (сезонный)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Соборный, 94б (сезонная) (мощность - 4,5 Гкал)																							
206	Оператор котельной (старший) (сезонный) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207А	Оператор котельной (сезонный) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208А (207А)	Оператор котельной (сезонный) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Варфоломеева, 213а (сезонная) (мощность - до 3,0 Гкал)																							
209	Оператор котельной (старший) (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210А	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211А (210А)	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Гаккеля, 3/3 (сезонная) (мощность - до 3,0 Гкал)																							
221	Оператор котельной (старший) (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222А	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223А (222А)	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Таганрогская, 139/9 (мощность - 24,92 Гкал)																							
227А	Оператор котельной (старший) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228А (227А)	Оператор котельной (старший) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229А	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

230А (229А)	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Аппаратчик химводоочистки (стар- ший) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233А	Аппаратчик химводоочистки 3 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234А (233А)	Аппаратчик химводоочистки 3 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Гагринская, 11а (мощность - 95,2 Гкал)																							
235А	Оператор котельной (старший) 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236А (235А)	Оператор котельной (старший) 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237А	Оператор котельной (сезонный) 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238А (237А)	Оператор котельной (сезонный) 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240А	Аппаратчик химводоочистки (стар- ший) 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241А (240А)	Аппаратчик химводоочистки (стар- ший) 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Ростов-на-Дону, Монтажная, 3а (мощность - 5,16 Гкал)																							
242	Оператор котельной (старший) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243А	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244А (243А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245А	Аппаратчик химводоочистки 3 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246А (245А)	Аппаратчик химводоочистки 3 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Уборщик производственных и слу- жебных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей «Северный». Прочий персонал																							
263	Аппаратчик химводоочистки (под- менный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264А	Аппаратчик химводоочистки (под- менный) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265А (264А)	Аппаратчик химводоочистки (под- менный) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Машинист (кочегар) котельной (подменный)	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
267	Оператор котельной (подменный) (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Оператор котельной (подменный) (сезонный) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1000	Оператор котельной (подменный) 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269А	Оператор котельной (подменный) 5	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	разряда																							
270А (269А)	Оператор котельной (подменный) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Оператор котельной (подменный) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272А	Оператор котельной (подменный) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273А (272А)	Оператор котельной (подменный) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274А	Оператор котельной (подменный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275А (274А)	Оператор котельной (подменный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278А	Уборщик производственных поме- щений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279А (278А)	Уборщик производственных поме- щений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280А (278А)	Уборщик производственных поме- щений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1001А (278А)	Уборщик производственных поме- щений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей «Северный». Межсезонно																								
282	Маляр	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Штукатур	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей «Северный». Участок тепловых вводов «Лукойл»																								
284	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
286А (285А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
287А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288А (287А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290А (289А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей «Восточный»																								
292	Начальник района тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Заместитель начальника района теп-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

320А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
321А (320А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
322	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (по аварийно-восстановительным работам) 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (по аварийно-восстановительным работам) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325А (324А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (по аварийно-восстановительным работам) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (по аварийно-восстановительным работам) 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327А (326А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (по аварийно-восстановительным работам) 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей «Восточный». Эксплуатационный персонал																							
Котельная Шолохова, 310 (мощность - 69,51 Гкал)																							
328А	Оператор котельной (старший) 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329А (328А)	Оператор котельной (старший) 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330А	Оператор котельной 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331А (330А)	Оператор котельной 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Оператор котельной (подменный) 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Аппаратчик химводоочистки (старший) 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334А	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335А (334А)	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Орская, 24 (мощность - 3,5 Гкал)																							
337	Оператор котельной (старший) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338А	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339А (338А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Беломорский, 100 (мощность - 72,5 Гкал)																							
340А	Оператор котельной (старший) 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341А (340А)	Оператор котельной (старший) 6	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	разряда																						
342А	Оператор котельной (6 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343А (342А)	Оператор котельной (6 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Оператор котельной (подменный) 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345А	Аппаратчик химводоочистки (старший) 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346А (345А)	Аппаратчик химводоочистки (старший) 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347А	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348А (347А)	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Аппаратчик химводоочистки (подменный) 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Казахская, 78/4 (мощность - 15,18 Гкал)																							
350А	Оператор котельной (старший) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351А (350А)	Оператор котельной (старший) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352А	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353А (352А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Аппаратчик химводоочистки (старший) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355А	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356А (355А)	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Вятская, 37/3 (мощность - 41,5 Гкал)																							
357А	Оператор котельной (старший) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358А (357А)	Оператор котельной (старший) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359А	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360А (359А)	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361А	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362А (361А)	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002А (361А)	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Днепропетровская, 8а (сезонная) (мощность - 24,6 Гкал)																							
363А	Оператор котельной (старший) (сезонный) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364А (363А)	Оператор котельной (старший) (сезонный) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

365А	Оператор котельной (сезонный) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366А (365А)	Оператор котельной (сезонный) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Аппаратчик химводоочистки (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Казахская, 85/3 (мощность - 24,1 Гкал)																							
368А	Оператор котельной (старший) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369А (368А)	Оператор котельной (старший) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370А	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371А (370А)	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372А	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373А (372А)	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Троллейбусная, 2 (мощность - 6,34 Гкал)																							
374А	Оператор котельной (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375А (374А)	Оператор котельной (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Туполева, 16с (мощность - 77,5 Гкал)																							
377А	Оператор котельной (старший) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378А (377А)	Оператор котельной (старший) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379А	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380А (379А)	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Оператор котельной (подменный) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382А	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383А (382А)	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей «Восточный». Прочий персонал																							
385	Оператор котельной (подменный) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386А	Оператор котельной (подменный) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387А (386А)	Оператор котельной (подменный) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1003	Оператор котельной (подменный) 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

388	Оператор котельной (подменный) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Аппаратчик химводоочистки (под- менный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Аппаратчик химводоочистки (под- менный) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391А	Уборщик производственных поме- щений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392А (391А)	Уборщик производственных поме- щений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004А (391А)	Уборщик производственных поме- щений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393А	Уборщик территорий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394А (393А)	Уборщик территорий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей «Восточный». Участок тепловых вводов «Лукойл»																							
395	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей «Восточный». Участок тепловых вводов «ЮФУ»																							
396	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 3 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей «Центральный»																							
397	Начальник района тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Заместитель начальника района теп- ловых сетей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Главный инженер района тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Ведущий инженер 11 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401А	Начальник котельной 11 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402А (401А)	Начальник котельной 11 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Старший мастер 11 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404А	Мастер 10 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405А (404А)	Мастер 10 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406А	Инженер по расчетам и режимам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407А (406А)	Инженер по расчетам и режимам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408А	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409А (408А)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей «Центральный». Ремонтный персонал. Участок котельных																							
410	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
411А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
412А (411А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
413А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	цехов 6 разряда																						
414А (413А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416А (415А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей «Центральный». Ремонтный персонал. Участок тепловых сетей																							
1005	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
418А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
419А (418А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
420А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421А (420А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423А (422А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1006А (422А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей «Центральный». Эксплуатационный персонал																							
Котельная Ченцова, 716 (мощность - 13,76 Гкал)																							
425	Оператор котельной (старший) (сезонный) 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426А	Оператор котельной (сезонный) 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427А (426А)	Оператор котельной (сезонный) 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Шолохова, 128/1 (мощность - 3,2 Гкал)																							
428	Оператор котельной (старший) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429А	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

430А (429А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная К.Маркса, 20 (сезонная) (мощность - до 3,0 Гкал)																							
431	Оператор котельной (старший) (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432А	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433А (432А)	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная 28-линия, 59/4 (сезонная) (мощность - до 3,0 Гкал)																							
434	Оператор котельной (старший) (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435А	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436А (435А)	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Комсомольская, 83а (сезонная) (мощность - 4,5 Гкал)																							
440	Оператор котельной (старший) (сезонный) (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441А	Оператор котельной (сезонный) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442А (441А)	Оператор котельной (сезонный) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Листопадова, 42 (сезонная) (мощность - до 3,0 Гкал)																							
443	Оператор котельной (старший) (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444А	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445А (444А)	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Базарная, 3/1 (мощность - до 3,0 Гкал)																							
446	Оператор котельной (старший) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447А	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448А (447А)	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная 35-линия, 49 (сезонная) (мощность - до 3,0 Гкал)																							
449	Оператор котельной (старший) (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450А	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451А (450А)	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная 21-я линия, 8 (мощность - до 3,0 Гкал)																							
455	Оператор котельной (старший) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457А	Оператор котельной (сезонный) 2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	разряда																							
458А (457А)	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Советская, 16 (сезонная) (мощность - до 3,0 Гкал)																								
462	Оператор котельной (старший) (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463А	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464А (463А)	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Буйнакская, 12 (сезонная) (мощность - до 3,0 Гкал)																								
465	Оператор котельной (старший) (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466А	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467А (466А)	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Коммунаров, 33 (мощность - до 3,0 Гкал)																								
468	Оператор котельной (старший) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469А	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470А (469А)	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная 28-я линия, 13 (сезонная) (мощность - 3,54 Гкал)																								
471	Оператор котельной (старший) (сезонный) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472А	Оператор котельной (сезонный) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473А (472А)	Оператор котельной (сезонный) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474А	Аппаратчик химводоочистки (сезонный) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475А (474А)	Аппаратчик химводоочистки (сезонный) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Мурлычева, 72/27 (сезонная) (мощность - 3,0 Гкал)																								
476	Оператор котельной (старший) (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477А	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478А (477А)	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная 40 лет Победы, 308/5 (первая очередь) (мощность - 23,05 Гкал)																								
482А	Оператор котельной (старший) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483А (482А)	Оператор котельной (старший) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484А	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

485А (484А)	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487	Аппаратчик химводоочистки (старший) 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488А	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489А (488А)	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная 40 лет Победы, 308/5 (вторая очередь) (сезонная) (мощность - 20,0 Гкал)																							
490А	Оператор котельной (старший) (сезонный) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491А (490А)	Оператор котельной (старший) (сезонный) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492А	Оператор котельной (сезонный) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493А (492А)	Оператор котельной (сезонный) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная 40 лет Победы, 63/2 (первая очередь)(сезонная) (мощность - 15,0 Гкал)																							
494А	Оператор котельной (старший) (сезонный) 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1007А (494А)	Оператор котельной (старший) (сезонный) 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
496А	Оператор котельной (сезонный) 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497А (496А)	Оператор котельной (сезонный) 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498А	Аппаратчик химводоочистки (сезонный) 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499А (498А)	Аппаратчик химводоочистки (сезонный) 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Межсезонно																							
500А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501А (500А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная 40 лет Победы, 63/2 (вторая очередь)(сезонная) (мощность - 16,6 Гкал)																							
502А	Оператор котельной (старший) (сезонный) 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
503А (502А)	Оператор котельной (старший) (сезонный) 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
504А	Оператор котельной (сезонный) 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
505А (504А)	Оператор котельной (сезонный) 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Вересаева, 104 (сезонная) (мощность - 16,6 Гкал)																							
506А	Оператор котельной (старший) (сезонный) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
507А (506А)	Оператор котельной (старший) (сезонный) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

508А	Оператор котельной (сезонный) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
509А (508А)	Оператор котельной (сезонный) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Аксайская, 6/1 (сезонная) (мощность - до 3,0 Гкал)																							
510	Оператор котельной (старший) (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
511А	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
512А (511А)	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Красноармейская, 222 (сезонная) (мощность - до 3,0 Гкал)																							
513	Оператор котельной (старший) (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
514А	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515А (514А)	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей «Центральный». Прочий персонал																							
516А	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
517А (516А)	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518	Оператор котельной (подменный) (сезонный) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519А	Оператор котельной (подменный) (сезонный) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
520А (519А)	Оператор котельной (подменный) (сезонный) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1008А	Оператор котельной (подменный) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1009А (1008А)	Оператор котельной (подменный) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Оператор котельной (подменный) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522А	Оператор котельной (подменный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
523А (522А)	Оператор котельной (подменный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
524	Оператор котельной (подменный) (сезонный) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
525А	Оператор котельной (подменный) (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526А (525А)	Оператор котельной (подменный) (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей «Центральный». Участок тепловых вводов «Лукойл»																							
527	Мастер 10 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

528	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
529А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (по аварийно-восстановительным работам) 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
530А (529А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (по аварийно-восстановительным работам) 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
531	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (по аварийно-восстановительным работам) 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей «Центральный». Участок тепловых вводов «Донмакаронпром»																							
532	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (по аварийно-восстановительным работам) 3 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей «Западный»																							
533	Пачальник района тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534	Заместитель начальника района тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
535	Главный инженер района тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536А	Старший мастер 11 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537А (536А)	Старший мастер 11 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538А	Мастер 10 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539А (538А)	Мастер 10 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
540А	Инженер по расчетам и режимам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541А (540А)	Инженер по расчетам и режимам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542А	Инженер 1 категории 9 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543А (542А)	Инженер 1 категории 9 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей «Западный». Ремонтный персонал. Участок котельных																							
544А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
545А (544А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
546А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547А (546А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549А (548А)	Слесарь по ремонту оборудования	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда																						
1010А (548А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
551А (550А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей «Западный». Ремонтный персонал. Участок тепловых сетей																							
1011	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
553А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (по аварийно-восстановительным работам) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554А (553А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (по аварийно-восстановительным работам) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (по аварийно-восстановительным работам) 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
556А (555А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (по аварийно-восстановительным работам) 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей «Западный». Эксплуатационный персонал																							
Котельная 2-я Володарского, 76 (мощность - до 3,0 Гкал)																							
557	Оператор котельной (старший) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
558А	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559А (558А)	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Краснополянская, 23 (сезонная) (мощность - 4,8 Гкал)																							
567	Оператор котельной (старший) (сезонный) 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568А	Оператор котельной (старший) (сезонный) 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
569А (568А)	Оператор котельной (старший) (сезонный) 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная 1-я Баррикадная, 1 (мощность - 8,43 Гкал)																							
579А	Оператор котельной (старший) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

580А (579А)	Оператор котельной (старший) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
581А	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
582А (581А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583А	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1012А (583А)	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584	Уборщик производственных помещений 2 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Петрашевского, 34 (сезонная) (мощность - до 3,0 Гкал)																							
588	Оператор котельной (старший) (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589А	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590А (589А)	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная, Тихий 4 (мощность - 12,0 Гкал)																							
599А	Оператор котельной (старший) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600А (599А)	Оператор котельной (старший) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601А	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
602А (601А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Зоологическая, 26б (сезонная) (мощность - 12,14 Гкал)																							
604А	Оператор котельной (старший) (сезонный) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605А (604А)	Оператор котельной (старший) (сезонный) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
606А	Оператор котельной (сезонный) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607А (606А)	Оператор котельной (сезонный) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
608А	Аппаратчик химводоочистки (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609А (608А)	Аппаратчик химводоочистки (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Красноармейская, 70 (сезонная) (мощность - до 3,0 Гкал)																							
610	Машинист (кочегар) котельной (старший) (сезонный) 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
611А	Машинист (кочегар) котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
612А (611А)	Машинист (кочегар) котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Котельная Буденновский, 51 (сезонная) (мощность - до 3,0 Гкал)																							
613	Машинист (кочегар) котельной (старший) (сезонный) 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
614А	Машинист (кочегар) котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
615А (614А)	Машинист (кочегар) котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Котельная Б. Садовая, 11 (мощность - до 3,0 Гкал)																							
616	Оператор котельной (старший) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617А	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618А (617А)	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Б. Садовая, 43 (сезонная) (мощность - до 3,0 Гкал)																							
619	Оператор котельной (старший) (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620А	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
621А (620А)	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Б. Садовая, 23 (сезонная) (мощность - до 3,0 Гкал)																							
622	Оператор котельной (старший) (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
623А	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
624А (623А)	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Б. Садовая, 34 (сезонная) (мощность - до 3,0 Гкал)																							
625	Оператор котельной (старший) (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
626А	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
627А (626А)	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Серафимовича, 40 (сезонная) (мощность - до 3,0 Гкал)																							
628	Оператор котельной (старший) (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
629А	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
630А (629А)	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Серафимовича, 41 (сезонная) (мощность - до 3,0 Гкал)																							
634	Оператор котельной (старший) (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
635А	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
636А (635А)	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

683А	Оператор котельной (подменный) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1013А (683А)	Оператор котельной (подменный) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
684А	Оператор котельной (подменный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685А (684А)	Оператор котельной (подменный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
686А	Оператор котельной (подменный) (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
687А (686А)	Оператор котельной (подменный) (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
688	Оператор котельной (подменный) (сезонный) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689	Оператор котельной (подменный) (сезонный) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690А	Машинист (кочегар) котельной (подменный) (сезонный) 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
691А (690А)	Машинист (кочегар) котельной (подменный) (сезонный) 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
692	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693А	Грузчик 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
694А (693А)	Грузчик 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Межсезонно																							
695А	Штукатур	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696А (695А)	Штукатур	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697А	Маляр	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698А (697А)	Маляр	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей «Западный». Участок тепловых вводов «Лукойл»																							
699	Заместитель начальника района по «Лукойл»	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700	Мастер 10 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
701А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
702А (701А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
703А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (по аварийно-восстановительным работам) 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
704А (703А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (по аварийно-восстановительным работам) 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (по аварийно-восстановительным работам) 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
706А (705А)	Слесарь по обслуживанию тепловых	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	сетей (по аварийно-восстановительным работам) 5 разряда																						
707	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (по аварийно-восстановительным работам) 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей «Западный»																							
ЦТП Буденновский, 68 (сезонный)																							
708	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИТП Я.Галана, 6																							
709	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИТП Пушкинская, 31																							
710	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИТП Пушкинская, 39																							
711	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИТП Пушкинская, 9/51																							
712	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИТП Пушкинская, 42																							
713	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИТП Красноармейская, 11																							
714	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИТП Шаумяна, 13																							
715	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИТП Серафимовича, 25																							
716	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИТП Социалистическая, 38																							
717	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район тепловых сетей «Западный». Участок тепловых вводов «РЖД»																							
718	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (по аварийно-восстановительным работам) 3 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственные службы и прочие подразделения																							
Коммерческая служба																							
719	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

720	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
721	Ведущий экономист по материально-техническому снабжению 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722	Ведущий экономист по материально-техническому снабжению 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
723	Экономист по материально-техническому снабжению 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
724	Ведущий юрисконсульт 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
725	Ведущий юрисконсульт 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1014А	Ведущий товаровед 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1015А (1014А)	Ведущий товаровед 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческая служба. Прочий персонал																								
729А	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
730А (729А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
731А	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
732А (731А)	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
733	Уборщик производственных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационно-хозяйственный отдел																								
734	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
735	Ведущий инженер по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационно-хозяйственный отдел. Ремонтный персонал (здания и сооружения)																								
736	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
737	Каменщик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738	Каменщик 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
739	Маляр	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
740	Плотник 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
741	Плотник 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742А	Столяр 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
743А (742А)	Столяр 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
744А	Штукатур 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
745А (744А)	Штукатур 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
746	Жестянщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
747	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационно-хозяйственный отдел. Прочий персонал																								
748А	Уборщик территорий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
749А (748А)	Уборщик территорий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1016А (748А)	Уборщик территорий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750А	Уборщик производственных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751А (750А)	Уборщик производственных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба связи и информатики

752	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
754А	Ведущий инженер-программист 12 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
755А (754А)	Ведущий инженер-программист 12 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
756	Ведущий инженер (по связи) 12 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
757	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
758	Программист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по ремонту и обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики																								
759	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
760	Ведущий инженер 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
761	Ведущий инженер по палладке и испытаниям (электротехнического оборудования и систем автоматизации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
762А	Старший мастер 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763А (762А)	Старший мастер 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
765	Мастер 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
766	Инженер I категории 9 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по ремонту и обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики. Ремонтный персонал																								
767А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768А (767А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
769А (767А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770А (767А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
771А (767А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
772А (767А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
773	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
774А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

775А (774А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1017А (774А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
776	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
777А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
778А (777А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по ремонту и обслуживанию электрооборудования																							
779	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781	Старший мастер 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782	Старший мастер 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
783А	Мастер 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
784А (783А)	Мастер 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
785	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по ремонту и обслуживанию электрооборудования. Ремонтный персонал																							
786А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурный) 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1018А (786А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурный) 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
787А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
788А (787А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
789А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
790А (789А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
791А (789А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1019А (789А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	разряда																							
792А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
793А (792А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1020А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1032А (1020А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1033А (1020А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
794	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
795	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
796	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по ремонту и обслуживанию электрооборудования. Участок по ремонту и обслуживанию частотно-регулируемых приводов																								
797	Ведущий инженер по наладке и испытаниям (оборудования) 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
798	Ведущий инженер по наладке и испытаниям (оборудования) 1 категории 9 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электротехническая лаборатория																								
799	Начальник электротехнической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
800	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электротехническая лаборатория. Ремонтный персонал																								
801А	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
802А (801А)	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по ремонту и эксплуатации газового оборудования																								
803	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
804	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
805	Старший мастер 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
806А	Мастер 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
807А (806А)	Мастер 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по ремонту и эксплуатации газового оборудования. Ремонтный персонал																								
809	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
810	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да

811	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 6 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
812А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
813А (812А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
814А (812А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
815А (812А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
816А (812А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
817А (812А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
818А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
819А (818А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
820	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
821А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
822А (821А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
823А	Огнеупорщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
824А (823А)	Огнеупорщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Гараж																							
825	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
826	Заместитель начальника гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
827А	Ведущий механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
828А (827А)	Ведущий механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
829	Мастер по ремонту транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
830А	Инженер по безопасности движения I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
831А (830А)	Инженер по безопасности движения I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
832	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
833	Инспектор по проведению профилактических осмотров 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
834	Инспектор по проведению профилактических осмотров 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гараж																							
838	Машинист автовышки (длиной стрелы выше 7 м) 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839	Машинист крана автомобильного (гр./под. 10-40 т) 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

895	Машинист экскаватора (V ковша 0,25м3) 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
896	Машинист экскаватора (V ковша 0,25м3) 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
897	Машинист экскаватора (V ковша 0,25м3) 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
898	Машинист экскаватора (V ковша 0,25м3) 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
899	Машинист экскаватора (V ковша 0,25м3) 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
900	Машинист экскаватора (V ковша 0,25м3) 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
901	Машинист экскаватора (V ковша 0,5м3) 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
902	Машинист экскаватора (V ковша 0,5м3) 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
903	Машинист экскаватора (V ковша 0,5м3) 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1034	Машинист экскаватора (V ковша 0,5м3) 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
904	Машинист землеройно-фрезерной самоходной машины 5 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
905	Машинист автогрейдера (габаритной длиной 12-15 м) 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
906	Водитель грузового автомобиля (гр./под. до 10 т.) 4 разряда (дежурный)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
907	Водитель грузового автомобиля (гр./под. до 10 т.) 4 разряда (дежурный)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
908	Водитель грузового автомобиля (гр./под. до 10 т.) 4 разряда (дежурный)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
909	Водитель грузового автомобиля (гр./под. до 10 т.) 4 разряда (дежурный)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гараж. Ремонтный персонал (автотехника)																							
911А	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
912А (911А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
913А	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
914А (913А)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
915А	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

916А (915А)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
917	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
918	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
919	Машинист компрессорных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
920	Аккумуляторщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
921	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
922А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923А (922А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
924	Машинист электростанции передвижной (с мощностью двигателя 30 кВт)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба метрологии																							
925	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
927	Ведущий инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
928А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
929А (928А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
930А	Ведущий инженер по метрологии 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1021А (930А)	Ведущий инженер по метрологии 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
932	Ведущий инженер по метрологии 11 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
933А	Ведущий инженер по метрологии 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
934А (933А)	Ведущий инженер по метрологии 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1022А (933А)	Ведущий инженер по метрологии 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
935	Инженер по метрологии 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
936	Мастер 9 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
937А	Техник 1 категории 7 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
938А (937А)	Техник 1 категории 7 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023А (937А)	Техник 1 категории 7 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
939А	Техник 1 категории 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1024А (939А)	Техник 1 категории 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба метрологии. Ремонтный персонал																							
941	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
942	Слесарь по контрольно-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	измерительным приборам и автоматике 6 разряда																						
Служба метрологии. Группа по приемке объектов																							
1025	Ведущий инженер – руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1026А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1027А (1026А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аварийно-диспетчерская служба																							
943	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
944	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
945	Ведущий инженер (по автоматизированным котельным)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
946А	Ведущий инженер (по автоматизированным котельным) (сменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947А (946А)	Ведущий инженер (по автоматизированным котельным) (сменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
948	Ведущий инженер (по обслуживанию систем оперативного дистанционного контроля)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
949	Ведущий инженер 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1028А	Сменный мастер 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1029А (1028А)	Сменный мастер 10 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - первый заместитель
генерального директора

(должность)

(подпись)

Серебrenиков А.Э.

(Ф.И.О.)

03.04.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник кадровой службы

(должность)

(подпись)

Кричухина М.В.

(Ф.И.О.)

03.04.2023

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)

(подпись)

Афанасьева Г.М.

(Ф.И.О.)

03.04.2023

(дата)

Начальник службы производственного
контроля

(должность)

(подпись)

Шахмурадян Е.Г.

(Ф.И.О.)

03.04.2023

(дата)

Ведущий инженер по охране труда
службы производственного контроля

(должность)

(подпись)

Багиева А.Д.

(Ф.И.О.)

03.04.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2422

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Мажникова Елена Викторовна
(Ф.И.О.)

16.06.2023

(дата)